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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI CEB BIEL/BIENNE 1.9999 ja

        D'EGIDIO Giulia SUI CEB Biel/Bienne 2008 R F      

        ZBINDEN Flavia SUI CEB Biel/Bienne 2008 L F      

        EPELBAUM Masha SUI CEB Biel/Bienne 2009 R F      

        MATSUSHIMA Elen JPN CEB Biel/Bienne 2008 R F      

CES SIERRE 1.9999 ja

        GAUTIER Audrey SUI CES Sierre 2008 R F      

        JONNERET Nora SUI MYE Martigny 2009 R F      

        KUONEN Lina SUI CES Sierre 2009 R F      

FCZ ZUG 1.9999 ja

        GROND Sophie Gaia SUI FCZ Zug 2009 L F      

        SCHWERZMANN Hannah SUI FCZ Zug 2009 R F      

        REDING Angelina SUI FCZ Zug 2008 R F      

        HERMANN Lara Maria SUI FCZ Zug 2008 R F      

FGL LUZERN 1.9999 ja

        HOFER Eline SUI FGL Luzern 2008 R F      

        MIHALACHE Sarah IRL FGL Luzern 2009 R F      

        EPIFANI Nerea SUI FGL Luzern 2009 R F      

LUG LUGANO 1.9999 ja

        TORTORELLA Cecilia SUI LUG Lugano 2008 R F      

        BALDINI Arianna ITA LUG Lugano 2008 R F      

        BIONDI Luce SUI LUG Lugano 2008 R F      

        CONTI Dana ITA LUG Lugano 2008 R F      

LUG LUGANO 2 1.9999 ja

        PACHOUD Chiara SUI LUG Lugano 2009 F      

        MAURI Martina SUI LUG Lugano 2009 R F      

        MIRZAI Liliane SUI LUG Lugano 2009 F      

SES SION 1.9999 ja

        DONZALLAZ Grâce SUI SES Sion 2009 R F      

        MATHIER Delia Maria SUI SES Sion 2008 R F      

        KRONBICHLER Sarah SUI SES Sion 2009 R F      

        RONG Célia SUI SES Sion 2008 R F      

ZFC ZUERICH 1.9999 ja

        PAKU - NEMETH Szonja HUN ZFC Zürich 2009 L F      

        OTTO Mara SUI ZFC Zürich 2008 R F      

        RAPPA Alessia Mari SUI ZFC Zürich 2009 F      

ZFC ZUERICH 2 1.9999 ja

        KELLER Franka SUI ZFC Zürich 2009 F      

        GRACE Elli GRE ZFC Zürich 2009 L F      

        ANBEEK Emily NED ZFC Zürich 2009 R F      

  9 Starter (9 anwesend)
 

1 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 SUI FCZ ZUG ja

T 9 000 0.0 SUI ZFC ZUERICH ja

T 9 000 0.0 SUI CES SIERRE ja

T 9 000 0.0 SUI CEB BIEL/BIENNE ja

T 9 000 0.0 SUI SES SION ja

T 9 000 0.0 SUI LUG LUGANO ja

T 9 000 0.0 SUI FGL LUZERN ja

T 9 000 0.0 SUI LUG LUGANO 2 ja

T 9 000 SUI ZFC ZUERICH 2 ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Stefan Cerruti

Wettkampfmanager

Jannik Pfeifer

Turnierleitung

Flavio Da Silva Souza
Stefan Cerruti

Jean-Pierre Torda
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Modus

Teilnehmende 9 Teilnehmende

1 Vorrunde
07.11. 09:00

9 Teilnehmende
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.11. 10:45

8er KO mit Platz 1-4

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8 07.11. 10:45

8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min



OWS Security Masters Biel/Bienne

Biel/Bienne (SUI)
07.11.2021 - 09:00

OFFICIAL

Degen Damen

Team

U14

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Cercle d'Escrime de
Biel/Bienne
Document ID: FE_FIE_0007
07.11.2021 11:44 1 / 1

Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FCZ ZUG SUI 1 12 13 9 V15 1 49 49 0.250 0 4.
LUG LUGANO 2 SUI 2 V15 8 10 V15 2 48 55 0.500 -7 3.
SES SION SUI 3 V15 V15 8 V15 3 53 40 0.750 13 2.
CEB BIEL/BIENNE SUI 4 V15 V15 V15 V15 4 60 30 1.000 30 1.
ZFC ZUERICH 2 SUI 5 4 13 4 3 0 24 60 0.000 -36 5.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
FGL LUZERN SUI 1 V15 V15 V12 3 42 26 1.000 16 1.
LUG LUGANO SUI 2 12 V15 V15 2 42 29 0.667 13 2.
ZFC ZUERICH SUI 3 6 6 8 0 20 45 0.000 -25 4.
CES SIERRE SUI 4 8 8 V15 1 31 35 0.333 -4 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI CEB BIEL/BIENNE 4 4 60 30 1.000 30 Q

2 SUI FGL LUZERN 3 3 42 26 1.000 16 Q

3 SUI SES SION 3 4 53 40 0.750 13 Q

4 SUI LUG LUGANO 2 3 42 29 0.667 13 Q

5 SUI LUG LUGANO 2 2 4 48 55 0.500 -7 Q

6 SUI CES SIERRE 1 3 31 35 0.333 -4 Q

7 SUI FCZ ZUG 1 4 49 49 0.250 0 Q

8 SUI ZFC ZUERICH 0 3 20 45 0.000 -25 Q

9 SUI ZFC ZUERICH 2 0 4 24 60 0.000 -36 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

09:00 | Bahn 1 R: BAERISWYL Laïla, SUI

LUG LUGANO 2 15 12 FCZ ZUG

09:00 | Bahn 3 R: FONTANNAZ Sebastien, SUI

CEB BIEL/BIENNE 15 8 SES SION

09:24 | Bahn 1 R: BAERISWYL Laïla, SUI

FCZ ZUG 15 4 ZFC ZUERICH 2

09:24 | Bahn 3 R: FONTANNAZ Sebastien, SUI

SES SION 15 8 LUG LUGANO 2

09:48 | Bahn 1 R: BAERISWYL Laïla, SUI

CEB BIEL/BIENNE 15 3 ZFC ZUERICH 2

09:48 | Bahn 3 R: FONTANNAZ Sebastien, SUI

SES SION 15 13 FCZ ZUG

10:12 | Bahn 1 R: BAERISWYL Laïla, SUI

ZFC ZUERICH 2 13 15 LUG LUGANO 2

10:12 | Bahn 3 R: FONTANNAZ Sebastien, SUI

FCZ ZUG 9 15 CEB BIEL/BIENNE

10:36 | Bahn 1 R: BAERISWYL Laïla, SUI

ZFC ZUERICH 2 4 15 SES SION

10:36 | Bahn 3 R: FONTANNAZ Sebastien, SUI

LUG LUGANO 2 10 15 CEB BIEL/BIENNE

Runde 2

09:00 | Bahn 2 R: DE MONTE Enzo, SUI

FGL LUZERN 12 8 CES SIERRE

09:00 | Bahn 4 R: HAGENBUCH Eva, SUI

ZFC ZUERICH 6 15 LUG LUGANO

09:24 | Bahn 2 R: DE MONTE Enzo, SUI

ZFC ZUERICH 6 15 FGL LUZERN

09:24 | Bahn 4 R: HAGENBUCH Eva, SUI

CES SIERRE 8 15 LUG LUGANO

09:48 | Bahn 2 R: DE MONTE Enzo, SUI

ZFC ZUERICH 8 15 CES SIERRE

09:48 | Bahn 4 R: HAGENBUCH Eva, SUI

FGL LUZERN 15 12 LUG LUGANO
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI CEB BIEL/BIENNE 4 4 60 30 1.000 30

2 SUI FGL LUZERN 3 3 42 26 1.000 16

3 SUI SES SION 3 4 53 40 0.750 13

4 SUI LUG LUGANO 2 3 42 29 0.667 13

5 SUI LUG LUGANO 2 2 4 48 55 0.500 -7

6 SUI CES SIERRE 1 3 31 35 0.333 -4

7 SUI FCZ ZUG 1 4 49 49 0.250 0

8 SUI ZFC ZUERICH 0 3 20 45 0.000 -25
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 So. 10:45

1 CEB BIEL/BIENNE SUI   V

8 ZFC ZUERICH SUI   17

  R: HOSKING John (SUI)

  Bahn 2 So. 10:45

5 LUG LUGANO 2 SUI   40

4 LUG LUGANO SUI   V

  R: BAMERT Fynn (SUI)

  Bahn 3 So. 10:45

3 SES SION SUI  

6 CES SIERRE SUI   21

  R: HAGENBUCH Eva (SUI)

  Bahn 4 So. 10:45

7 FCZ ZUG SUI   32

2 FGL LUZERN SUI   V

  R: CHARBONNET Samuel (SUI)

Bahn 2 So. 12:15

CEB BIEL/BIENNE SUI   34

LUG LUGANO SUI   V

R: FISCHER David (GER)

Bahn 4 So. 12:15

SES SION SUI   14

FGL LUZERN SUI   V 44

R: HOSKING John (SUI)

Bahn FINAL So. 13:15

LUG LUGANO (4) SUI   41

FGL LUZERN SUI   V

R: FONTANNAZ Sebastien (SUI)

    J | Platz 3/4  
  Bahn 2 So. 13:15

1 CEB BIEL/BIENNE SUI   0

2 SES SION (3) SUI   A

  R: BAMERT Fynn (SUI)
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Direktausscheidung
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8er Tableau

10:45 | Bahn 1 R: HOSKING John, SUI

ZFC ZUERICH 17 45 CEB BIEL/BIENNE

PAKU - NEMETH Szonja 1 1 5 5 EPELBAUM Masha

RAPPA Alessia Mari 0 1 10 5 D'EGIDIO Giulia

OTTO Mara 3 4 15 5 MATSUSHIMA Elen

PAKU - NEMETH Szonja 3 7 20 5 D'EGIDIO Giulia

OTTO Mara 0 7 25 5 EPELBAUM Masha

RAPPA Alessia Mari 5 12 28 3 MATSUSHIMA Elen

OTTO Mara 1 13 35 7 D'EGIDIO Giulia

PAKU - NEMETH Szonja 2 15 40 5 MATSUSHIMA Elen

RAPPA Alessia Mari 2 17 45 5 EPELBAUM Masha

10:45 | Bahn 2 R: BAMERT Fynn, SUI

LUG LUGANO 45 40 LUG LUGANO 2

BALDINI Arianna 5 5 2 2 MIRZAI Liliane

CONTI Dana 5 10 5 3 PACHOUD Chiara

TORTORELLA Cecilia 5 15 11 6 MAURI Martina

BALDINI Arianna 5 20 15 4 PACHOUD Chiara

TORTORELLA Cecilia 5 25 22 7 MIRZAI Liliane

CONTI Dana 5 30 27 5 MAURI Martina

TORTORELLA Cecilia 4 34 34 7 PACHOUD Chiara

BALDINI Arianna 6 40 36 2 MAURI Martina

CONTI Dana 5 45 40 4 MIRZAI Liliane

10:45 | Bahn 3 R: HAGENBUCH Eva, SUI

CES SIERRE 21 45 SES SION

JONNERET Nora 5 5 4 4 KRONBICHLER Sarah

KUONEN Lina 0 5 10 6 RONG Célia

GAUTIER Audrey 3 8 15 5 MATHIER Delia Maria

KUONEN Lina 2 10 20 5 KRONBICHLER Sarah

JONNERET Nora 2 12 25 5 MATHIER Delia Maria

GAUTIER Audrey 2 14 29 4 RONG Célia

KUONEN Lina 3 17 35 6 MATHIER Delia Maria

GAUTIER Audrey 3 20 40 5 KRONBICHLER Sarah

JONNERET Nora 1 21 45 5 RONG Célia

10:45 | Bahn 4 R: CHARBONNET Samuel, SUI

FGL LUZERN 45 32 FCZ ZUG

HOFER Eline 5 5 3 3 HERMANN Lara Maria

MIHALACHE Sarah 5 10 3 0 SCHWERZMANN Hannah

EPIFANI Nerea 1 11 8 5 GROND Sophie Gaia

HOFER Eline 6 17 10 2 SCHWERZMANN Hannah

EPIFANI Nerea 3 20 25 15 HERMANN Lara Maria

MIHALACHE Sarah 10 30 27 2 GROND Sophie Gaia

EPIFANI Nerea 5 35 28 1 SCHWERZMANN Hannah

HOFER Eline 5 40 29 1 GROND Sophie Gaia

MIHALACHE Sarah 5 45 32 3 HERMANN Lara Maria
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Halbfinale

12:15 | Bahn 2 R: FISCHER David, GER

LUG LUGANO 45 34 CEB BIEL/BIENNE

BIONDI Luce 0 0 0 0 EPELBAUM Masha

BALDINI Arianna 0 0 0 0 D'EGIDIO Giulia

CONTI Dana 0 0 0 0 ZBINDEN Flavia

BIONDI Luce 0 0 0 0 D'EGIDIO Giulia

CONTI Dana 0 0 0 0 EPELBAUM Masha

BALDINI Arianna 0 0 0 0 ZBINDEN Flavia

CONTI Dana 0 0 0 0 D'EGIDIO Giulia

BIONDI Luce 0 0 0 0 MATSUSHIMA Elen

BALDINI Arianna 0 0 0 0 EPELBAUM Masha

12:15 | Bahn 4 R: HOSKING John, SUI

FGL LUZERN 44 14 SES SION

HOFER Eline 4 4 5 5 RONG Célia

MIHALACHE Sarah 6 10 7 2 MATHIER Delia Maria

EPIFANI Nerea 4 14 14 7 KRONBICHLER Sarah

HOFER Eline 6 20 0 0 MATHIER Delia Maria

EPIFANI Nerea 5 25 0 0 RONG Célia

MIHALACHE Sarah 5 30 0 0 KRONBICHLER Sarah

EPIFANI Nerea 3 33 0 0 MATHIER Delia Maria

HOFER Eline 4 37 0 0 KRONBICHLER Sarah

MIHALACHE Sarah 7 44 43 0 RONG Célia

Platz 3/4

13:15 | Bahn 2 R: BAMERT Fynn, SUI

SES SION 0 0 CEB BIEL/BIENNE

RONG Célia 3 3 5 5 ZBINDEN Flavia

MATHIER Delia Maria 2 5 10 5 EPELBAUM Masha

DONZALLAZ Grâce 5 10 15 5 D'EGIDIO Giulia

MATHIER Delia Maria 1 11 20 5 ZBINDEN Flavia

RONG Célia 6 17 25 5 D'EGIDIO Giulia

DONZALLAZ Grâce 3 20 30 5 EPELBAUM Masha

KRONBICHLER Sarah 3 23 35 5 D'EGIDIO Giulia

DONZALLAZ Grâce 4 27 40 5 ZBINDEN Flavia

RONG Célia 14 41 45 5 EPELBAUM Masha
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Finale

13:15 | Bahn FINAL R: FONTANNAZ Sebastien, SUI

FGL LUZERN 45 41 LUG LUGANO

HOFER Eline 3 3 5 5 BALDINI Arianna

MIHALACHE Sarah 5 8 7 2 BIONDI Luce

EPIFANI Nerea 7 15 13 6 CONTI Dana

HOFER Eline 4 19 15 2 BIONDI Luce

EPIFANI Nerea 4 23 25 10 BALDINI Arianna

MIHALACHE Sarah 7 30 28 3 CONTI Dana

EPIFANI Nerea 2 32 35 7 BIONDI Luce

HOFER Eline 8 40 36 1 CONTI Dana

MIHALACHE Sarah 5 45 41 5 BALDINI Arianna
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI FGL LUZERN  

        HOFER Eline SUI FGL Luzern 2008

        MIHALACHE Sarah IRL FGL Luzern 2009

        EPIFANI Nerea SUI FGL Luzern 2009

2 SUI LUG LUGANO  

        TORTORELLA Cecilia SUI LUG Lugano 2008

        BALDINI Arianna ITA LUG Lugano 2008

        BIONDI Luce SUI LUG Lugano 2008

        CONTI Dana ITA LUG Lugano 2008

3 SUI CEB BIEL/BIENNE  

        D'EGIDIO Giulia SUI CEB Biel/Bienne 2008

        ZBINDEN Flavia SUI CEB Biel/Bienne 2008

        EPELBAUM Masha SUI CEB Biel/Bienne 2009

        MATSUSHIMA Elen JPN CEB Biel/Bienne 2008

4 MED SUI SES SION (Direktausscheidung)  

        DONZALLAZ Grâce SUI SES Sion 2009

        MATHIER Delia Maria SUI SES Sion 2008

        KRONBICHLER Sarah SUI SES Sion 2009

        RONG Célia SUI SES Sion 2008

8er Tableau

5 SUI LUG LUGANO 2  

        PACHOUD Chiara SUI LUG Lugano 2009

        MAURI Martina SUI LUG Lugano 2009

        MIRZAI Liliane SUI LUG Lugano 2009

6 SUI CES SIERRE  

        GAUTIER Audrey SUI CES Sierre 2008

        JONNERET Nora SUI MYE Martigny 2009

        KUONEN Lina SUI CES Sierre 2009

7 SUI FCZ ZUG  

        GROND Sophie Gaia SUI FCZ Zug 2009

        SCHWERZMANN Hannah SUI FCZ Zug 2009

        REDING Angelina SUI FCZ Zug 2008

        HERMANN Lara Maria SUI FCZ Zug 2008

8 SUI ZFC ZUERICH  

        PAKU - NEMETH Szonja HUN ZFC Zürich 2009

        OTTO Mara SUI ZFC Zürich 2008

        RAPPA Alessia Mari SUI ZFC Zürich 2009

Vorrunde

9 SUI ZFC ZUERICH 2  

        KELLER Franka SUI ZFC Zürich 2009

        GRACE Elli GRE ZFC Zürich 2009

        ANBEEK Emily NED ZFC Zürich 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools H I J K Ref Vid Ass

FRA B DESPERIER Eric 0 0 0

GER FISCHER David 1 1 0 0

HARTMANN Kora Jasmin 0 0 0

SUI D'EGIDIO Luigi 0 0 0

Ca PFEIFER Jannik 0 0 0

VON TAVEL Sirius 0 0 0

DE MONTE Enzo 3 3 0 0

N GÄCHTER Christophe 0 0 0

N PROGIN Lionel 0 0 0

STRAUB Jessy 0 0 0

VAIANI Sandra 0 0 0

Ca STENGEL Xavier 0 0 0

N HOSKING John 1 1 2 0 0

ZIMMERMANN Maline 0 0 0

N ZUTAVERN Maren 0 0 0

Ca COLLENBERG Tito 0 0 0

Ca LATINO Sebastian 0 0 0

N FONTANNAZ Sebastien 5 1 6 0 0

N ACKERMANN Renato 0 0 0

SCHEUNER Joël 0 0 0

PAREL Alizée 0 0 0

N CERRUTI Stefan 0 0 0

CHARBONNET Samuel 1 1 0 0

DE PREUX Camille 0 0 0

KRONBICHLER Christoph 0 0 0

BAERISWYL Laïla 5 5 0 0

HAGENBUCH Eva 3 1 4 0 0

Ca RAY Samuel 0 0 0

Ca THOMMEN Ben 0 0 0

SALEKI Emile 0 0 0

BAMERT Fynn 1 1 2 0 0

KAMARAS Kira 0 0 0

KAZMER Alexander 0 0 0

Ca LUNA Alessandra 0 0 0

RAPPA Domenico 0 0 0

VESELINOVIC Radovan 0 0 0

36 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI FGL LUZERN  

      HOFER Eline FGL Luzern 2008

      MIHALACHE Sarah FGL Luzern 2009

      EPIFANI Nerea FGL Luzern 2009

Silber SUI LUG LUGANO  

      TORTORELLA Cecilia LUG Lugano 2008

      BALDINI Arianna LUG Lugano 2008

      BIONDI Luce LUG Lugano 2008

      CONTI Dana LUG Lugano 2008

Bronze SUI CEB BIEL/BIENNE  

      D'EGIDIO Giulia CEB Biel/Bienne 2008

      ZBINDEN Flavia CEB Biel/Bienne 2008

      EPELBAUM Masha CEB Biel/Bienne 2009

      MATSUSHIMA Elen CEB Biel/Bienne 2008


